Ca bază și fundament precum și ca izvor perpetuu al Fundațiunii mele acesteia, dau, donez și leg irevocabil pentru toate vremurile:

1. Toate acelea bunuri imobile, cu toate lucrurile ce se țin de aceste bunuri fie și mobile pe cari le-am cumpărat Eu în timpul din urmă dela Ilustra Doamnă Contesa Marco-Pejacsevich născută Contesa Hermina Bethlen în proprietatea Spring situată în celebrul Județ al Albei inferioare în suma nominală de: Nouăzeci și șeasă mii floreni Monetă Convențională în obligațiuni urbariale cari în bani gata și suma reală în obligațiuni erariale reduse la cursul și valoarea banilor timpului prezent, fac 57 de mii, precum va arăta mai pe larg Contractul făcut conform legilor în ziua de 3 April 1861.

2. Pentruca acestea bunuri să poată fructifica cât mai bine, ca înzestrare a acestor bunuri testez, dau, donez și leg toate

cora mea cornuta, ut pote: boves jugales, juvencos, vaccas lactiferas et juvencas item bubalos et alia pecora et pecudes, uti sunt: oves, porci, et omnes equos et eques, hinnulosque et admissarios, qui post mortem meam tamquam mea proprietas supermanerent et existerent, exceptis iis, quae Ego specialiter adhuc vita mea durante alicui dedissem, vel donassem, vel ultimo meo diversoque Testamento legassem, quae si necessaria omnia ad domini Spring ducendam oeconomiam, et Instructionem non essent, convertantur in pecuniam, quae adjungatur reliquo capitali, ut fructificet.

Pari ratione in Instructionem horum bonorum testor, do, donoque et lego omnia Instrumenta mea oeconomica, quocumque nomine ea vocarentur, quae post mortem meam superexisterent, et ad massam meam reliquiariam pertinerent, ut pote: aratra, currus, occas, item omnia ferrea fossilia instrumenta, nec non omnia vacua vasa vinacea, idest vasa ad cellarium item ad vindemiam et torcularia pertinentia maiora et minora quocumque nomine vocata, et insignata essent, etiam quae Blasii, vel ubique in dominio Blasiiensi reperirentur. Suapte intellecto eo, quod illa instrumenta oeconomica, et vasa ad cellarium pertinentia etiam vino plena, quae morti meae superresiduae manserint, ad instructionem horum bonorum pertinere debeant.

3. In auctionem huius meae Fundationis testor, donoque et lego:

a) Omnem meam pecuniam, sive ea in paratis, sive in obligationibus esset, quae post mortem meam, detractis funebra libus expensis, et servitorum salariis et mercedibus, aliisque debitis expensisque nefors semet exerentibus, item iis legatis, quae aliquibus personis, vel in alios fines ultimo meo testamento facerem et darem, substantiae meae pecuniariae superesse posset.